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(1,008) 3,053 2,044 204,029 2 Al R
_ B - B, 3 dla )
9,657 9,258 18,914 1,419,689
913 964 1,877 191,647 1 Ala
(5,674) 16,470 10,796 392,572 2 Ala all Lalas L)
_ 3 - . 3 dla )
4,761) 17,434 12,673 584,219
_ ) - . ] A
- - - - 2 Al yall kil (g5
(5,579) 11,556 5,978 24,565 3 sl
(5,579) 11,556 5978 24,565
- - - - 1 ala
- - - - 2illasdl aliasi b el She
(556) 1,207 1,763 4,500 3 sl
(556) 1,207 1,763 4,500
- - - - ] A
- . - - 2 ala Ll R
9,682 22,413 32,095 68,086 3 da
9,682 22,413 32,095 68,086
(300) 300 - 647,603 1 sl BPSPSEUREN
(125) 125 - 300,761 DAl et Al sate
Sl i)
| 3 Ll
_ R R R s 1l & 0
S ol 5977
Al il
(425) 425 - 948,364
11,277 7,469 18,756 2,054,910 1 sl
(6,807) 19,648 12,841 797,362 2 la Sea)
3,547 35,176 39,836 97,151 3 da )
9,130 62,293 71,423 3,049,423 )
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Ssalipled 2y
OMAN ARAB BANK

s Jy i
z\ejéd\ Bl
omh
Buildl) sl Uy 5 Ludlly
ailaal Lﬁj Q,J‘g.\l\ szl
ISl i) Ay st
g.a'l.éﬂ 9 @5)
(10) ©)
1,662 -
1,662 -
1,662 -
1,662 -
et Jly calf
EQJJAS\ Bldl
gl @A

(o sldl) Bdg 5wl
i) pataad (Al jlmall
G ISoal) Adlal) il
(sl 96,

©)

(10)

1,256 -
1,256 -

1,256 -
1,256 -

Al LAla
b g 4, by
A9l Jlaall
L)y st
9 b,

(5)-3)=(8)

139,575

139,575

15,675
15,675

139,575
15,675
155,250

adl Ldla
b g 4, b
Aol laall
ALy s
9 ad,

()-G3)=(®)

106,229

106,229

14,778
14,778

106,229
14,778
121,007

3 3 all dada jal) Aullall adl g8 Jga Cilaliay)
(RBaa 1£) 2021 ke 31 B Lagital) gl LD 5 3l

O A
Gslhaall Gaadial)
Tadll Ao oS all il g Biiaadl Gaadall
g 4, ) Al el by 4y
i) puileal uaaiall g BYg kil ‘_,JJM\
g.'lLM’.“ ‘5)'5)4“ 4y Jadiaal) 9 ?EJ )
-(4)-(3)= ()
(10)  (5)-(4)=(6) (5)
147,444 (7,869) 15,412
147,444 (7,869) 15,412
14,213 (200) 15,260
14,213 (200) 15,260
147,444 (7,869) 15,412
14,213 (200) 15,260
161,657 (8,069) 30,672
O GAY
um\
18 9 o thaal)
adll e oSall dill  Bdiaall Gawadall
(a8 g 4y 8l Al Slmalilad g 4y
ALl el aaidall g BYg ] L”,J‘g.m
Aad) (538 yall 4y Baiiaal) 9 Al Al
-(4)-3)=()

(10)  (5)-(4)=(6) )
110,276 (4,047) 11,552
110,276 (4,047) 11,552

11,983 1,539 11,216
11,983 1,539 11,216
110,276 (,047) 11,552
11,983 1,539 11,216
122,259 (2,508) 22,768

29

() s3kard) gy gai g cilea g a9 8
Ll dleall (a9 a0

6

2021 w31
Baa gall
aadall da¥) ciniiat
(8 g o gthaal) e laalilidy  Jual) et
AL pulaal Aaddl) Mlaa) ) Alall ol Qi) puleal G
Al 538 all Ay ydal) 9 el g3Sall
) (3) (2) (1)
_ _ 1 dda Ll
7,543 154,987 DAl i Calias
) } 3 syl Jale
7,543 154,987
} } 1 sy
- - 2ajall (S Chias
15,060 30,935 3 Ayl Jle e
15,060 30,935
- - 1 s gl
7,543 154,987 2 Aa al)
15,060 30,935 3 da sl
22,603 185,922 Ay Ay
2021 s 31
)
A¥ 4,4
uA«A.LA-“
1 g glhaalf Gy Jua¥) ciiuas a9 Jual) Ciieas
il puledd Aadll ey Al lmall il julaal
el (538 pall A8l 9 a8, Adlal) Ly El Al (5 38 pall
“) 3) (2) )]
- - 1 da )
7,505 117,781 2 s
- - Jalajdl dele )€ Cias
7,505 117,781
- - 1 da )
- - 24l e (ym S Cilae
12,755 25,994 3 ila all Jale
12,755 25,994
- - 1 Adajall
7,505 117,781 2 s 44l
12,755 25,994 3 Aa ol
20,260 143,775 Ay Alaay
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Ny allyled 2l
OMAN ARAB BANK

e Jy i

saildl) lalgia)
el G g

Sl i)
Sl

(10)

et Jy all

sl Lalsial
el
Sl )
Sl

(10)

daaall saslall
ol

Lad 3 Ll g
Sl el
)y el
98

S..AJJAM sxaall
ol
\35} SJLM\';.“J
sl bl
QL il
98

K.A:\'ﬂ\ @L..a
G 4, )
sl hall
Al el
948,
-(3)=(@®)
(%)

135,084

135,084

15,018
15,018

135,084
15,018
150,102

Lol Lila
a5 3 )
‘N;JAS\ Dbl
Al pall
948,
-(3)=(8)
(5)
104,633

104,633

14,121
14,121

104,633
14,121
118,754

G, 4, )
Sl Hulaal
sl (58l
-(4)-3)= ()
(10)

140,009

140,008

19,332
19,332

140,008
19,331
159,339

Aadll Ala
15 3 s
il el
) (5 S all
@G
(10)

106,150
106,150

17,072
17,072

106,150
17,072
123,222

O A
‘)m”
PRSP
S el il
A
ua.nai-d\j
4 Lagia )

(5)-4)=(©)
(4,924)
(4,924;

(5,153;
(5,153)

(4,9243
(5,151)
(10,075)

o GA
Uaradll
(a5 gtlaall
S oall il
(sitazll

4 agial)

(5)-(4)=(6)
(1,517)
(1 ,5175

(3,414;
(3,414)

(1,5173
(3,414)
(4,931)

3 3 all dada jal) Aullall adl g8 Jga Cilaliay)
(RBaa 1£) 2021 ke 31 B Lagital) gl LD 5 3l

(&) sDkead) iy il g g B
(25 ik daad) Gag i)

U a3

ua a3

G gy badinall (5o lladl)
sl slamall Sl el
D Sal g,

9 ?5‘) @L&J\
(%) 4)
14,450 9,526
14,450 9,526
15,128 9,977
15,128 9,977
14,450 9,526
15,128 9,977
29,578 19,503

Gy badtaall W5 lladl)
sl slamall Sl el
A a8,

(6)) “4)
11,005 9,488
11,005 9,488
11,085 7,672
11,085 7,672
11,005 9,488
11,085 7,672
22,090 17,160

30

all s
sl

©)

149,534

149,534

30,147
30,147

149,534
30,147
179,681

il s
i sl

)
115,638
115,638

25,206
25,206

115,638
25,206
140,844

6

(A30) 2020 a2 31

s gall

5 Jua) s iy Jual) i
sl bl Sl Hulaal
9 Al ol Sl 558 ol
@ (€]
1 Al
2 Al Ll
3 syl Jale (m 58S CHhae
1 da
2aaall e i S Chiias
3 Ala Ll Jale
] ila i
2 ila )
3 il
eyl ey
(48820) 2020 ann2 31
A¥)AS il

«,AJ'\‘” Dbl
L BESUEt

@
] il dll
2 dla Lyl
3 dla Ll

1 il
2 dlaall
3 il all

] sl
2 dla i
3 Al
Gy

(88 Joa¥) Capms
i) jpleal
‘;..'\LAQJ\ ‘é)S)A\
1)

dale (s i Cihiaa

RPN
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Ssalipled 2y
OMAN ARAB BANK

3 3 all dada jal) Aullall adl g8 Jga Cilaliay)

: e

(RiBaa ) 2021 e 31 (B Agiiial) gl AN 5 il

A As il Bas gal)
e e e S e G
L il] Logdl) G l) doadll L) Lol Lo Ladll L) Lol
2020 s te 31 2020 s 31 2021 ke 31 2020 s 31 2021 4l 31
Jy i dif Jy ilf by dlf
e by <l ilac il ilac Alas
3,556 250 247 250 247
3,556 250 247 250 247
167 153 168 153 168
167 153 168 153 168
3,723 403 415 403 415
193 1,195 1,147 1,195 1,147
798 842 1,058 842 1,058
572 1,776 1,473 1,776 1,473
1,563 3,813 3,678 3,813 3,678
- 174 - 174 -
89 65 57 65 57
89 239 57 239 57
582 168 - 168 -
169 169 169 595 570
751 337 169 763 570
- - - 37,883 41,087
- - - 4,346 3,486
- - - 42,229 44,573
2,403 4,389 3,904 47,044 48,878
153,156 162,589 165,176 162,589 165,176
3,171 - - 21,266 18,095
- - 14,997 - 14,997
10,897 9,386 13,239 9,386 13,239
167,224 171,975 193,412 193,241 211,507
173,350 176,767 197,731 240,688 260,800
(67) (67) (112 (470) (522
173,283 176,700 197,619 240,218 260,278

31

g e ) 51 7

3l g ) DA (pa Aslad) Aasdl)

(01.49) Z\QJM Q‘me\
Dl g & gl tl.ﬁ

(Goiat) A e il jlaiin)
il 5 o gll g Ul

Bl g el A (e Alalad) Aagdl) laa)

JAA YA e Alalad) Aagilly Lguid a5 ASla 5 gha ol jlaiia)
AY Jalil)

(Oas Adlals) Ay jia il jlaliia)
D) 5 &l sl g Ui
el t\ké

Gleadld) &LL.E

dgialda jae ol il
i) 5 & gill g s
Elaaall &LLé

Aade ol jlalid
D5 o gl g Ui
Gleadl) &LLé

DAY Gl JAa A (ya Alotad) Aadlly Lgailid o3 (o &l jLaind
ENE R
BV ERNPI]

AY) Jalal) Jaall A ¢y Al Aagdl) s

slilaal) Adtcaly

(O=e) Ao ae il jlaliiad
Aa S Al Cilai
Apesfa d Sa

A o

Glardl) ¢ Uad

slikaal) AdlSsl)  Maa)

Al ol ettt ASY Alaay)
gl (aladl Gacaia (Ll
Al el i) Nlaa)
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Ssalipled 2y
OMAN ARAB BANK

3 3 all dada jal) Aullall adl g8 Jga Cilaliay)

(RBaa 1£) 2021 ke 31 B Lagital) gl LD 5 3l

Ay 3 & Siall 1 s shal)
e Jy il il Jly il e Jly dlf
415 - 415

3,735 - 3,735

570 570 -

44,573 - 44,573
211,507 - 211,507
260,800 570 260,230
(522) - (522)
260,278 570 259,708
Ay 3 & siwal) 1 6 siall
e Syl il Sy il Hlas Jly il
403 - 403

4,052 - 4,052

763 763 -

42,229 - 42,229
193,242 - 193,242
240,688 763 239,926
(470) - (470)
240,218 763 239,455

32

(1) A baia) Adlal (3) 6Y) 7

2021 0o e 31 o LeS Aokl Aagill A st 5 pgil sinse le I Jgaall Ly

Baa gall
B
2021 e 31

G bt e ) SIS o Utlal) Laidily deslda &) plaica)

a;‘)AA QLI\)LAS:\A\
AY Jaldilt JELl NS o Listal) Ladlly delda & jladic
a;‘)AA QLI\)LAS:\A\

3; e pe &l ‘)LASL&\
Joldil J3AN S (pa Aslel) Lasdlls Lelia (i & jladicu)

AY

Aa e Al el

blibal) A4Sty dullo &f jladice
Aa e Al lalii

Allal) cl jlalisd S Alaay)

Al e i) ey

Baa gall

43881q
2020 samsa 31

8 bl g ei sl SIS (pa Aitlal) Laddly dalia & pladic)
;i;).lA Q\)LA:\:\..»\

AY Jolll) J34l S o dislal) Lasilly dealio & jladic
;i;).lA Q\)LA:\:\..»\

:ﬂ;).l.q P &L\)LA:\:\..»\

Joldill JRAN S o Atlel) Lasilly dealBo (i & jladice)
Ay

;i;).lA Q\)LA:\:\..»\

slihal) GICiNy dulda & jlalic

da e Gl Ll

Aallall e et S Alany)

Al (aladsl avada ladls

Allall el jlaind) Ala)


https://urldefense.com/v3/__http:/www.oman-arabbank.com__;!!N8Xdb1VRTUMlZeI!yBTfc9JPINbeQdGoyuIbUxdHpRW50-jjbqeN9hLsFBZDUs1cbWEMTNT_Wd1_Qck$

Ssalipled 2y
OMAN ARAB BANK

Sy 3 sl 1 s siudl
e Jy il ke Jy ilf lee Jby il
415 - 415

3,735 - 3,735

169 169 -
193,412 - 193,412
197,731 169 197,562
(112) - (112)
197,619 169 197,450
RPENY 3 s sl 1 sl
e Jy il ke Jy <] lee Jby il
403 - 403

4,052 - 4,052

337 337 -
171,975 - 171,975
176,767 337 176,430
(67) - (67)
176,700 337 176,363
ey 3 sl |QEEN
e Jy @l e Jy ilf e by il
3,723 - 3,723

1,652 - 1,652

751 751 -
167,224 - 167,224
173,350 751 172,599
(67) - (67)
173,283 751 172,532

3 3 all dada jal) Aullall adl g8 Jga Cilaliay)

(RBaa 1£) 2021 ke 31 B Lagital) gl LD 5 3l

(1) A baia) Adlal (3) 6Y) 7
A4S )
G
2021 ek 31

S G'UM IR (e Ualal) Aasslls dalia Ol jlaltin
:\;‘).\A C.!\JLA'I:.\»\

AV Jall) Jaall JA pe Alalall el Aulia ol jLati
;i;).lA Q\J\Aﬁu\

Q\;JJA P &;’\qu\

slalaal) Al Aulia cl i

a;‘)AA QLI\)LAS:\A\

ALl el eSS sy

Al (alidsl avada ladls

Al @l ey L;\.AA\

Y1 As

e

2020 e 31

5l s ol IS (o Alolel] iy duslia ol jLati]
Aa e Al Ll

AV Jaldill J5all IS e dloled] dally duslio & jladics]
Aa e Al

da ey Ll

slihaal) A6l Lulia <) jlaiiv

Aa e Al Ll

da e e el

Al e SN eay)

dagdl) (alids) yacadia sLadls

Al iy s

1 A8 )
Giae
2020 ke 31

5 il 5 sl SE po Aol dasilly duslile ] jLaiins]

Aa e Gl laliial

DAY Jalill J5al YR o dolad] Lasblls dualia <) jlativ
Aa e Gl laliial

da ) e Gl latinl

slihal) LIS Lulie & jlaiiv

Aa e Gl laliial

Al ol e KU dleay)

dagdl) (aliss) avadia sLadls

Al ol ey Jlaa)
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A_i,_s}_ﬂ Lo.r.:_Lu

OMAN ARAB BANK

3 3 all dada jal) Aullall adl g8 Jga Cilaliay)
(RBaa 1£) 2021 ke 31 B Lagital) gl LD 5 3l

aquzuﬁgéquY\ 8

Al A8 b LY el ellia,

Aglalf A dagl
2021 ¢« 31 s Jly il Cpealil) aly Al 48 ) ol
%100 107,144 et Aihals .8 .o eeDh) el el

Al AS il JAl) Al 5 dpe sandl ) pall Al 0 gl L Lasd

2020 sa2 31 2021 e 31

(B @B Alall S pall daild 3 gl
e Jy il s Jy il
866,249 898,542 Jsall & sana
765,620 796,585 Sl Y ¢ sane
139,500 139,500 JWl Gl
PN WS )
2021 31 JAal daild 3 gl
PCXPRRIS
gahs Jy ali
6,084 Ll Jaal
4,783 iy badll sl
1,301 Ay peal) 2y
4l 8 el -9
r Sl il e Jlee W) zan e dadlill &y jlaill 3 5ell 21 ) a3
s Jly il
68,886 alinaal) (peill
62,381 3 sata¥) e, 8 T A yaall J sl il
6,505 J\}Afumy‘ e aaalll :t..j‘)ta.\” B)@aﬂ\

J\.\Mﬂbﬂ}a‘x_ﬂl\wuauu\)\_\.\;\.nd.\ﬂ\(alﬁ‘);‘)sﬂ\cq)\_q‘_g egew@)uy‘)ﬂ\d.uécJ\PY\MaM\C\JJ\(ﬁ
Q_LA\ U\u.m2021 L}u)LASl@LASMAﬂ‘@QALSM\ fuaé\wm?l}c’ujm)//wualsx/"36 ?AJGJ}AS\ @.u\.;d\
Al g ) slati i jiall 5 _jgull L (3ba ) Aball 13 Jlae SU 21 yisdU QD) (5 il

Ol G 3 iyl A b (A Sy J\’d\d.ud}.a\ @Laé:;;.\_u () 8l u&b\é&d\)&uy\ Cladal o5 ¢2020 4w JAA
Aolae Axal pe ol 3 jaliese J) 5 L A yidall Sl JiY) g Leale 3 saiieall J gead Aalall Lagdl) paal o) 3N i Ganads Al
JM\%”@CM‘M\QQJ‘)MY\@)\J&M12bﬁdb;\ﬂ‘wuﬁm&w;@y‘md\y\}”g\gﬂn\

M ae ¥ a3l Ly )& dlacy Adsall julaal) e 3 a8

I aill il ) 5 A jita s eSSt Jly <l 6,505 i Leale 3 il J sea¥) ila s Jsaall il G (5 A Qs o

o)l yr o)yl Alee alad) 2ie
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Ssalipled 2y
OMAN ARAB BANK

3 3 all dada jal) Aullall adl g8 Jga Cilaliay)
(RBaa 1£) 2021 ke 31 B Lagital) gl LD 5 3l

Gdra g ilSliaa 10

Gadsal Al Jusi

s REELY Ldul) a8 @l ya clbuS g el A Guula Cilara Ay ol

e Jydll e Jly Gl e Jydll ke Jdll e Jly Gl e Jly il Alas Jby il

88,365 9,349 9,302 319 17,262 26,348 25,785

4,075 2,233 1,774 - 40 28 -

- - (269) - - 6 263

92,440 11,582 10,807 319 17,302 26,382 26,048

41,760 3,630 - 286 13,397 19,869 4,578

1,811 616 - 4 408 585 198

43,571 4,246 - 290 13,805 20,454 4,776

48,869 7,336 10,807 29 3,497 5,928 21,272

46,605 5,719 9,302 33 3,865 6,479 21,207
Gadsal Al gl

e aladiuy) LAl ad il e cluS g all M ula Cilina g o) )

e Jydll Al Jly il s Jdll e Jydll s Jy Gl s Jly il s Jby il

74,799 8,609 9,258 319 12,360 18,468 25,785

4,022 2,233 1,749 - 13 27 -

- - (269) - - 6 263

78,821 10,842 10,738 319 12,373 18,501 26,048

32,320 3,444 - 286 9,724 14,288 4,578

1,451 522 - 4 302 425 198

33,771 3,966 - 290 10,026 14,713 4,776

45,050 6,876 10,738 29 2,347 3,788 21,272

39,743 6,457 7,021 53 3,651 4,875 17,686

42,479 5,165 9,258 33 2,636 4,180 21,207
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3aa gall
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Jatay

2021 1 G
Sililz)

EAIPR

202100k 31
ay)

2021 Hu1 4

5yl Jase

2021k 31 B LS
g bl Aadll Ala
2£) 202104031 A
(g8

(B%) 2020 e 31

a1 As il

2021 ) 31

Jatey

2021 s 1 G

il

@Oy gas

202100k 31
May

2021 A1

3 yiall Jasa

20210k 31 B LS
4 byl dadl) Ala
2£) 2021 e 31 G
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2£) 2020 o te 31 b
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OMAN ARAB BANK

3 3 all dada jal) Aullall adl g8 Jga Cilaliay)

(RBaa 1£) 2021 ke 31 B Lagital) gl LD 5 3l

A1 As ) Bas gall
e _ye G (gte Gl (e
wle 3] _pawn 3] ke 31 pawd 3] ke 31
2020 2020 2021 2020 2021
Jo <4lf Jo <ilf J lf Jb il Jy iff
Hlac Hlac (Hlae Hlae (Hlas
21,680 13,159 14,219 13,159 14,219
1,941 1,691 2,173 1,691 2,173
23,777 22,376 24,845 36,277 43,983
3,632 2,203 2,539 2,549 2,685
681 1,088 497 1,088 497
- - - 2,459 2,718
4,631 8,711 5,150 12,257 10,938
56,342 49,228 49,423 69,480 77,213
AY) Ayl 3aa gal)
G e G g e Gie g e
o3 ewn 3] b 31 e 3] ke 31
2020 2020 2021 2020 2021
Jy <alf Jby </ Jby <ilf Jby il Jby <ilf
(ilas (las ke (il ke
12,653 4,923 6,996 4,923 6,996
34,900 5,648 5,651 9,498 5,651
40,000 - - - -
87,553 10,571 12,647 14,421 12,647
P EEgRA] 3aa gall
G e Gie e Gie (e e
ke 31 _pewn 3] ke 31 _pawd 3] ke 31
2020‘ 2020: 2021 2020 2021
Joy <4lf Joy <&l Joy iff Jy <l Jy i
(Hlac Hlac e (Hlac e
919,919 927,000 927,533 1,256,283 1,301,750
781,307 745,291 681,605 958,585 888,676
325,970 358,471 362,591 540,442 555,397
2,027,196 2,030,762 1,971,729 2,755,310 2,745,823
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